
PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA TENGAH 

UNIT LAYANAN PENGADAAN  

KELOMPOK KERJA (POKJA) IV 
Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah   

 

 

Nomor : 027/18/UK/POKJA IV/ULP/2017           

Sifat : Penting                 

Lampiran : - 

Perihal : Undangan Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi 

 

Kepada Yth. : 

 

Direktur CV. PRIMA SEJAHTERA 

 

 

Di - 

           TEMPAT 

           

Berdasarkan hasil evaluasi dokumen penawaran untuk pekerjaan Pembangunan P/S 

Pemakaman Ju Hin, POKJA IV Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Bangka Tengah Tahun 

2017, mengundang Saudara/i untuk hadir pada :  

 

Hari :  Rabu 

Tanggal :  26 April 2017 

Waktu :  09.00 WIB s/d 15.00 WIB 

Tempat          :   Sekretariat Unit Layanan Pengadaan  

      Komplek Perkantoran dan Permukiman Terpadu  

   Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah 

   Jl. Raya By Pass No. 1 Koba Kode Pos 33181   

 

Dengan membawa 1 (satu) dokumen asli berikut salinannya yang masih berlaku, sebagai 

berikut : 

 

1. Akta Perusahaan berikut perubahannya (apabila pernah mengalami perubahan) 

2. SBU 

3. IUJK 

4. TDP 

5. SIG 

6. SIUP 

7. Bukti kepemilikan/sewa peralatan 

8. Dokumen penawaran 

9. Dokumen penunjang lainnya 

10. Stempel perusahaan 

  

 Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

                                                                               Koba, 25 April 2017 

 

POKJA IV  

UNIT LAYANAN PENGADAAN  

KABUPATEN BANGKA TENGAH, 

 

 

 

ADI SUCIPTO, S.Pt  

Ketua  

 

 

 


